FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 014/2023

Portaria nº 014/2023
Riachuelo, 18 de setembro de 2023

NOMEIA  MEMBROS  PARA  COMPOR  A  COMISSÃO  ESPECIAL
PARA  INSTITUIR  NOVO  REGIMENTO  INTERNO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHUELO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
RIACHUELO, no uso das suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR
Os  vereadores,  abaixo  relacionados,  com  auxílio  da  Assessoria
Jurídica  Adv.  Victor  Hugo  Silva  Trindade,  para  constituírem
Comissão Especial  de Instituição do novo Regimento Interno da
Câmara de vereadores de Riachuelo:

Vereador Graciliano Belchior de Medeiros
Vereador Antônio Thiago Martins da Silva
Vereadora Maria das Neves Basílio Cavalcanti Filha Avelino

GABINETE  DO  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE RIACHUELO, em 18 de setembro de 2023.
Publique-se. Registre-se.

VALDENIS DOS SANTOS
Vereador Presidente

Publicado por: VALDENIS DOS SANTOS
Código Identificador: 26801806

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/09/2023.
EDIÇÃO 1740. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br